[image: ][image: ]

ANEXO XI
DECLARAÇÃO DA CRE
	Declaro para os devidos fins que os Projetos Desporto Educa, abaixo relacionados, submetidos à Coordenação Regional de Educação de _________________________ foram analisados e APROVADOS por esta Coordenação.
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
Os referidos projetos, estão habilitados a serem executados no corrente ano, nas Unidades Educacionais de lotação do professor proponente do projeto.
Autorizamos a modulação do professor de Educação Física com a referida carga horária do projeto, após análise e parecer da Comissão de Seleção da Superintendência de Desporto Educacional, Arte e Educação.
	Por ser verdade, firmo o presente para que surte seus efeitos legais.

Município, dia, mês e ano.
________________________________________
Articulador (a) do Desporto Educacional

_______________________________________
Coordenador (a) Regional de Educação
_______________________________________________________________________________________________Secretaria de Estado de Educação
Superintendência de Desporto Educacional, Arte e Educação
Av. Santos Dumont, Qd. 07 Lote 10 Setor Vila Nova CEP. 74643-030 Goiânia – GO
Fones: (62) 3201-3207/3251 Gab. 3201-3245

image1.png

image2.png
GOVERNOSDE

=  ZGOIAS

O ESTADO QUE DA CERTO